



**Střední odborná škola veterinární,
Hradec Králové – Kukleny, Pražská 68**

Pražská třída 68/18, 500 04 Hradec Králové: IČO 62690281. č.ú. 3336511/0710 ČNB
Hradec Králové tel: 495 535 386. fax: 495 535 400. e-mail: kancelar@sosovet.cz

DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO
ZHOTOVENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, REALIZACE STAVBY

Na akci: „Kanalizace laboratoří – přeložka a oprava narušených
zděných příček v objektu laboratoře“

1.Smluvní strany

**1. Objednatel: Střední odborná škola veterinární Hradec Králové – Kukleny,
Pražská 68**

Se sídlem: Pražská třída 68/18, 500 04 Hradec Králové
Zastoupena: Ing. Bc. Hanou Rubáčkovou, ředitelkou školy
Ve věcech stavby pověřena: Monika Novotná
IČO: 62690281. Nejsme plátcí DPH.
Bank. spoj.: Česká národní banka Hradec Králové, č.ú. : 3336511 / 0710
Telefon: 495 535 386

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: Monika Novotná
Email: kancelar@sosvet.cz

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel: H&K Invest spol. s r.o.

Se sídlem: Dvorská 124/16, Hradec Králové, 50311
Zastoupena: **ing.Janem Hurníkem**
IČ: 60113006
DIČ: CZ60113006
Bankovní spojení: ČSOB a.s.Hradec Králové
Číslo účtu: 2804678/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu H.Králové C5533
Osoba oprávněná jednat ve věcech tech. a realizace stavby: ing.Korych Miroslav
tel.: 603822043

mail: hakinvest@centrum.cz

(dále jen „zhotovitel“)

2. Předmět plnění

2.1. Předmětem smlouvy je zhotovení díla – realizace stavby

„Kanalizace laboratoří – přeložka a oprava narušených zděných příček v objektu laboratoře“

Tento název stavby musí být přesně uveden na všech dokladech týkajících se stavby a fakturace.

2.2. Rozsah stavebních prací je specifikován výkazem výměr.

2.6. Místem plnění je laboratoř školy- Střední odborná škola veterinární, Hradec Králové- Kukleny, Pražská třída 68/18, ve vlastnictví Královéhradeckého kraje, ve správě objednatele.

2.8. Objednatel si vyhrazuje právo pozastavit, případně ukončit plnění zakázky v jejím průběhu v návaznosti na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Královéhradeckého kraje.

3. Čas plnění

Termín dokončení stavby se mění na **19. září 2019**

4. Cena

4.1. Cena v českých korunách za provedení díla dle čl. 2 SOD činí:

| | |
|----------------------------------|-----------------------|
| Cena bez DPH | 1.080 878,- Kč |
| Cena víceprací | 252 844,- Kč |
| Cena odpočtu neprovedených prací | - 151 762,- Kč |
| | |
| Cena navýšení bez DPH | 101 082,- Kč |
| | |
| Cena stavby bez DPH | 1 181 960,- Kč |
| DPH | 248 211,- Kč |
| Celková cena s DPH | 1 430 172,- Kč |

Slovy: Jeden milion čtyřista třiceti tisíc stosedmdesát dvě koruny české.

V Hradci Králové

V Hradci Králové

Za objednatele:

15.08.19
Střední odborná škola veterinární,
Hradec Králové-Kukleny, Pražská 68
Pražská třída 68/18
500 04 Hradec Králové



Za zhotovitele:

15.8.2019



H&K Invest spol. s r.o.
STAVEBNÍ OBCHODNÍ SPOLEČNOST
Dvorská 124
503 11 HRADEC KRÁLOVÉ
IČO: 60113006 DIČ: CZ60113006



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|---------------|---|----------|------------|
| Název stavby | Kanalizace laboratoří- přeložka a oprava narušených zděných příček v obj.laboratoří | JKSO | |
| Název objektu | Kanalizace laboratoří - vícepráce a změny | EČO | |
| | | Místo | |
| Objednatel | | IČ | DIČ |
| Projektant | | | |
| Zhotovitel | H&K Invest spol..s r.o. | 60113006 | CZ60113006 |
| Zpracoval | | | |
| | Rozpočet číslo | | Dne |
| | | | 20.08.2019 |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady | | | B Doplnkové náklady | | | C Náklady na umístění stavby | | | | |
|--------------------------|---------|---------|---------------------|----|------------------|------------------------------|----|---------------------|-------|------|
| 1 | HSV | Dodávky | 54 257,19 | 8 | Práce přesčas | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | 0,00% | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 187 418,05 | 9 | Bez pevné podl. | 0,00 | 14 | Projektové práce | | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 9 870,00 | 10 | Kulturní památka | 0,00 | 15 | Územní vlivy | | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 1 299,00 | 11 | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | 0,00% | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | 17 | Jiné VRN | | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 |
| 7 | ZRN (ř. | | 252 844,24 | 12 | DN (ř. 8-11) | | 19 | VRN (ř. 13-18) | | 0,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnost | 0,00 | 22 | Ostatní náklady | | 0,00 |

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



H&K invest spol. s r.o.
 STAVEBNÍ OBCHODNÍ SPOLEČNOST
 Dvorská 124
 500 11 HRADEC KRÁLOVÉ
 IČ: 60113006 DIČ: CZ60113006

D Celkem bez DPH 252 844,24

| DPH | % | Základ daně | DPH celkem |
|----------|------|-------------|------------|
| snížená | 15,0 | 0,00 | 0,00 |
| základní | 21,0 | 252 844,24 | 53 097,29 |

Cena s DPH 305 941,53

E Přípočty a odpočty

| | |
|------------------|------|
| Dodá zadavatel | 0,00 |
| Klouzavá doložka | 0,00 |
| Zvýhodnění | 0,00 |

ROZPOČET

Stavba: Kanalizace laboratoří- přeložka a oprava narušených zděných příček v obj.laboratoří

Objekt: Kanalizace laboratoří - vícepráce a změny

Objednatel:

Zhotovitel: H&K Invest spol..s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20.8.2019

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

HSV Práce a dodávky HSV 252 844,24 49,454

1 Zemní práce 80 593,70 0,000

| | | | | | | | |
|----|------------|--|----|--------|-----------|-----------|-------|
| 29 | 113106022r | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic tl.60 pro znovupoužití vč.přemístění | m2 | 28,500 | 71,80 | 2 046,30 | 0,000 |
| 77 | 113106022r | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic tl.60 pro znovupoužití vč.přemístění | m2 | 2,000 | 71,80 | 143,60 | 0,000 |
| 27 | 113106023r | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic tl.80 pro znovupoužití VČ.PŘEMÍSTĚNÍ | m2 | 99,500 | 78,00 | 7 761,00 | 0,000 |
| 35 | 113107131 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm | m2 | 54,000 | 446,00 | 24 084,00 | 0,000 |
| 52 | 113151111 | Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců | m2 | 15,000 | 48,00 | 720,00 | 0,000 |
| 34 | 113202111 | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých | m | 30,000 | 45,00 | 1 350,00 | 0,000 |
| 14 | 120901123 | Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně | m3 | 0,200 | 9 430,00 | 1 886,00 | 0,000 |
| 64 | 122201101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 - zp.plochy | m3 | 3,400 | 385,00 | 1 309,00 | 0,000 |
| 15 | 130901123 | Bourání kcí v hloubených vykopávkách ,stáv.kanalizace v betonu | m3 | 1,100 | 10 500,00 | 11 550,00 | 0,000 |
| 16 | 132201201 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 | m3 | 36,800 | 325,00 | 11 960,00 | 0,000 |
| 17 | 132212201 | Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 | m3 | 1,200 | 785,00 | 942,00 | 0,000 |
| 18 | 161101101 | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m | m3 | 38,000 | 70,00 | 2 660,00 | 0,000 |
| 19 | 162201102 | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 38,000 | 35,00 | 1 330,00 | 0,000 |
| 20 | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 | m3 | 38,000 | 148,00 | 5 624,00 | 0,000 |
| 21 | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 38,000 | 14,20 | 539,60 | 0,000 |
| 55 | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | m3 | 36,000 | 84,00 | 3 024,00 | 0,000 |
| 22 | 175111101 | Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m | m3 | 2,200 | 445,00 | 979,00 | 0,000 |
| 23 | 58331351 | kamenivo těžené drobné frakce 0-4 | t | 4,000 | 265,00 | 1 060,00 | 0,000 |
| 74 | 181006111R | Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m ,uhrabání, vytřídění kamenů a suti | m3 | 3,500 | 340,00 | 1 190,00 | 0,000 |
| 65 | 181101102 | Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním | m2 | 13,600 | 32,00 | 435,20 | 0,000 |

2 Zakládání 2 025,00 1,620

| | | | | | | | |
|----|-----------|---|----|--------|--------|----------|-------|
| 53 | 291211111 | Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva | m2 | 15,000 | 135,00 | 2 025,00 | 1,620 |
|----|-----------|---|----|--------|--------|----------|-------|

5 Komunikace pozemní 75 181,90 44,554

| | | | | | | | |
|----|-----------|---|----|--------|--------|-----------|--------|
| 76 | 564251111 | Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm | m2 | 12,000 | 143,00 | 1 716,00 | 3,643 |
| 67 | 567114213 | Podklad z cement.stabil.betonu (C12/15) tl 100 mm | m2 | 66,000 | 208,00 | 13 728,00 | 14,948 |
| 63 | 596211110 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 | m2 | 13,000 | 235,00 | 3 055,00 | 1,095 |
| 32 | 592450380 | dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní | m2 | 13,000 | 224,00 | 2 912,00 | 1,820 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 78 | 596211110 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 | m2 | 2,000 | 235,00 | 470,00 | 0,169 |
| 66 | 596211138 | Příplatek za řezání beton.dlažby | mb | 52,000 | 124,00 | 6 448,00 | 0,000 |
| 30 | 596212211 | Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2 | m2 | 99,500 | 265,00 | 26 367,50 | 10,310 |
| 31 | 592450070 | dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm přírodní | m2 | 8,500 | 298,00 | 2 533,00 | 1,530 |
| 36 | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 28,000 | 235,00 | 6 580,00 | 4,351 |
| 37 | 592174111 | obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x25 cm | kus | 28,000 | 98,00 | 2 744,00 | 1,008 |
| 38 | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 37,000 | 170,00 | 6 290,00 | 4,792 |
| 39 | 592172120 | obrubník betonový zahradní ABO 020-19 šedý 100 x 5 x 20 cm | kus | 37,000 | 63,20 | 2 338,40 | 0,888 |

8

Trubní vedení

34 490,00

3,279

| | | | | | | | |
|----|-----------|---|-----|--------|----------|-----------|-------|
| 41 | 871310320 | Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 150 | m | 18,000 | 98,00 | 1 764,00 | 0,000 |
| 42 | 28617025 | trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000 mm SN 12 | m | 2,000 | 458,00 | 916,00 | 0,000 |
| 43 | 28617031 | trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x3000 mm SN 12 | m | 6,000 | 411,00 | 2 466,00 | 0,000 |
| 51 | 877265272 | Montáž lapače střešních splavenin z litina Dn125 | kus | 2,000 | 240,00 | 480,00 | 0,000 |
| 44 | 877310310 | Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150 | kus | 10,000 | 140,00 | 1 400,00 | 0,000 |
| 45 | 28617162 | koleno kanalizační KG 15 ° DN 150 | kus | 3,000 | 168,00 | 504,00 | 0,000 |
| 46 | 28617182 | koleno kanalizační KG 45 ° DN 150 | kus | 2,000 | 238,00 | 476,00 | 0,000 |
| 48 | 286171920 | koleno kanalizační KG 87 ° DN 150 | kus | 4,000 | 262,00 | 1 048,00 | 0,004 |
| 47 | 28617235 | spojka přesuvná kanalizační KG DN 150 | kus | 4,000 | 248,00 | 992,00 | 0,000 |
| 62 | 286172440 | redukce DN 150/DN125 | kus | 4,000 | 235,00 | 940,00 | 0,002 |
| 57 | 721110966 | Potrubí kameninové propojení potrubí DN 300 | kus | 1,000 | 1 860,00 | 1 860,00 | 0,041 |
| 56 | 721171917 | Potrubí z PP propojení potrubí DN 160 | kus | 5,000 | 863,00 | 4 315,00 | 0,010 |
| 50 | 721242115 | Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110 | kus | 2,000 | 2 380,00 | 4 760,00 | 0,003 |
| 49 | 721242804 | Demontáž lapače střešních splavenin DN 125 | kus | 2,000 | 117,00 | 234,00 | 0,000 |
| 59 | 899331111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu | kus | 7,000 | 1 500,00 | 10 500,00 | 2,946 |
| 61 | 592241750 | prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 cm | kus | 5,000 | 269,00 | 1 345,00 | 0,195 |
| 80 | 592241740 | prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6 cm | kus | 2,000 | 245,00 | 490,00 | 0,078 |

9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

20 209,10

0,001

| | | | | | | | |
|----|------------|--|-----|--------|----------|----------|-------|
| 33 | 919735122 | Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm | m | 54,000 | 144,00 | 7 776,00 | 0,001 |
| 54 | 9413112502 | Vrtání jádrové pro kanal.připojky DN160, do betonu šachet | ks | 4,000 | 560,00 | 2 240,00 | 0,000 |
| 72 | 962042320R | Bourání panelů z betonu železového do 1 m3 | m3 | 0,200 | 3 360,00 | 672,00 | 0,000 |
| 73 | 962042322R | Odstranění panelů z betonu železového bez odvozu a likv. | m2 | 8,000 | 160,00 | 1 280,00 | 0,000 |
| 75 | 962042323R | Odřezání panelů z betonu železového | m | 1,200 | 158,00 | 189,60 | 0,000 |
| 10 | 979021112 | Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových při překozech inženýrských sítí | m | 12,000 | 32,00 | 384,00 | 0,000 |
| 11 | 979051111 | Očištění zámk.dl.nebo dlaždic ,přemístění | m2 | 99,500 | 65,00 | 6 467,50 | 0,000 |
| 79 | 979053111R | Hrubý úklid prostor,drobné práce | kpl | 1,000 | 1 200,00 | 1 200,00 | 0,000 |

997

Přesun sutě

28 746,56

0,000

| | | | | | | | |
|----|-----------|--|---|--------|--------|-----------|-------|
| 68 | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km | t | 16,600 | 560,00 | 9 296,00 | 0,000 |
| 69 | 997221579 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných | t | 84,000 | 22,00 | 1 848,00 | 0,000 |
| 70 | 997221612 | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | 29,768 | 420,00 | 12 502,56 | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 71 | 997221815 | Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) | t | 17,000 | 300,00 | 5 100,00 | 0,000 |

998 Přesun hmot 11 597,98 0,000

| | | | | | | | |
|----|-----------|---|---|--------|--------|----------|-------|
| 28 | 998229112 | Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m | t | 40,700 | 245,00 | 9 971,50 | 0,000 |
| 60 | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop | t | 2,160 | 753,00 | 1 626,48 | 0,000 |

Celkem 252 844,24 49,454

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|---------------|---|------------|------------|
| Název stavby | Kanalizace laboratoří- přeložka a oprava narušených zděných příček v obj.laboratoří | JKSO | |
| Název objektu | Kanalizace laboratoří- odpočet neproved.prací | EČO | |
| | | Místo | |
| Objednatel | SOŠ veterinární Hradec Králové | IČ | DIČ |
| Projektant | | | |
| Zhotovitel | | 60113006 | CZ60113006 |
| Zpracoval | | | |
| | Rozpočet číslo | Dne | |
| | | 21.08.2019 | |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady | | | B Doplnkové náklady | | | C Náklady na umístění stavby | | | |
|--------------------------|---------|---------|---------------------|----|------------------|------------------------------|----|---------------------|------|
| 1 | HSV | Dodávky | -71 885,14 | 8 | Práce přesčas | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | 0,00 |
| 2 | | Montáž | -79 876,46 | 9 | Bez pevné podl. | 0,00 | 14 | Projektové práce | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 0,00 | 10 | Kulturní památka | 0,00 | 15 | Územní vlivy | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 0,00 | 11 | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | 17 | Jiné VRN | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | 18 | VRN z rozpočtu | 0,00 |
| 7 | ZRN (ř. | | -151 761,60 | 12 | DN (ř. 8-11) | | 19 | VRN (ř. 13-18) | 0,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnost | 0,00 | 22 | Ostatní náklady | 0,00 |

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



H&K Invest spol. s r.o.
 STAVEBNÍ OBCHODNÍ SPOLEČNOST
 Dvorská 124
 503 11 HRADEC KRÁLOVÉ
 IČO: 60113006 DIČ: CZ60113006

D Celkem bez DPH -151 761,60

| DPH | % | Základ daně | DPH celkem |
|----------|------|-------------|------------|
| snížená | 15,0 | 0,00 | 0,00 |
| základní | 21,0 | -151 761,60 | -31 869,94 |

Cena s DPH -183 631,54

E Přípočty a odpočty

| | |
|------------------|------|
| Dodá zadavatel | 0,00 |
| Klouzavá doložka | 0,00 |
| Zvýhodnění | 0,00 |

ROZPOČET

Stavba: Kanalizace laboratoří- přeložka a oprava narušených zděných příček v obj.laboratoří
 Objekt: Kanalizace laboratoří- odpočet neproved.prací

Objednatel: SOŠ veterinární Hradec Králové

Zhotovitel: H&K Invest spol..s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21.8.2019

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|--|-------------|---|----------------|-----------------|-----------------|--------------------|-----------------|
| HSV Práce a dodávky HSV | | | | | | -151 761,60 | 21,075 |
| 1 Zemní práce | | | | | | -107 637,60 | 1,608 |
| 1 | 113106021 | Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší z betonových dlaždic plochy do 15 m ² | m ² | 28,500 | -64,00 | -1 824,00 | 0,000 |
| 2 | 151301101 | Zřízení hnaného pažení a rozepržení stěn rýh hl do 2 m | m ² | 240,000 | -314,00 | -75 360,00 | 1,490 |
| 3 | 151301111 | Odstranění hnaného pažení a rozepržení stěn rýh hl do 2 m | m ² | 240,000 | -75,00 | -18 000,00 | 0,000 |
| 4 | 151301301 | Zřízení rozepržení stěn při pažení hnaném hl do 4 m | m ³ | 43,200 | -55,00 | -2 376,00 | 0,118 |
| 5 | 151301311 | Odstranění rozepržení stěn při pažení hnaném hl do 4 m | m ³ | 43,200 | -18,00 | -777,60 | 0,000 |
| 13 | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně) | t | 31,000 | -300,00 | -9 300,00 | 0,000 |
| 3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | -1 050,00 | 0,000 |
| 14 | 359901211 | Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci | m | 60,000 | -55,00 | -3 300,00 | 0,000 |
| 15 | 359901212 | Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci | m | 30,000 | 75,00 | 2 250,00 | 0,000 |
| 5 Komunikace pozemní | | | | | | -34 872,00 | 19,467 |
| 11 | 564751111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm | m ² | 24,000 | -164,00 | -3 936,00 | 6,998 |
| 6 | 565185111 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 150 mm š do 3 m | m ² | 24,000 | -718,00 | -17 232,00 | 9,495 |
| 7 | 573312111 | Prolití podkladu asfaltem v množství 3 kg/m ² | m ² | 24,000 | -148,00 | -3 552,00 | 0,073 |
| 12 | 576143211 | Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 50 mm š do 3 m | m ² | 24,000 | -423,00 | -10 152,00 | 2,901 |
| 8 Trubní vedení | | | | | | -494,00 | 0,000 |
| 16 | 892351111 | Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 | m | 31,000 | -15,00 | -465,00 | 0,000 |
| 18 | 892381111 | Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 | m | 29,000 | -1,00 | -29,00 | 0,000 |
| 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | -4 972,00 | 0,000 |
| 8 | 919735111 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm | m | 31,000 | -148,00 | -4 588,00 | 0,000 |
| 9 | 979021112 | Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových při překozech inženýrských sítí | m | 12,000 | -32,00 | -384,00 | 0,000 |
| 997 Přesun sutě | | | | | | -2 736,00 | 0,000 |
| 10 | 997221845 | Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně) | t | 2,280 | -1 200,00 | -2 736,00 | 0,000 |
| Celkem | | | | | | -151 761,60 | 21,075 |

ROZPOČET

Stavba: Kanalizace laboratoří- přeložka a oprava narušených zděných příček v obj.laboratoří

Objekt: Kanalizace laboratoří- odpočet neproved.prací

Objednatel: SOŠ veterinární Hradec Králové

Zhotovitel: H&K Invest spol..s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21.8.2019

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|--------------------------------|--|---|----|-----------------|-----------------|--------------------|-----------------|
| HSV Práce a dodávky HSV | | | | | | -151 761,60 | 21,075 |
| 1 | Zemní práce | | | | | -107 637,60 | 1,608 |
| 1 | 113106021 | Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic plochy do 15 m2 | m2 | 28,500 | -64,00 | -1 824,00 | 0,000 |
| 2 | 151301101 | Zřízení hnaného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m | m2 | 240,000 | -314,00 | -75 360,00 | 1,490 |
| 3 | 151301111 | Odstranění hnaného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m | m2 | 240,000 | -75,00 | -18 000,00 | 0,000 |
| 4 | 151301301 | Zřízení rozeptění stěn při pažení hnaném hl do 4 m | m3 | 43,200 | -55,00 | -2 376,00 | 0,118 |
| 5 | 151301311 | Odstranění rozeptění stěn při pažení hnaném hl do 4 m | m3 | 43,200 | -18,00 | -777,60 | 0,000 |
| 13 | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) | t | 31,000 | -300,00 | -9 300,00 | 0,000 |
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | | | | | -1 050,00 | 0,000 |
| 14 | 359901211 | Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci | m | 60,000 | -55,00 | -3 300,00 | 0,000 |
| 15 | 359901212 | Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci | m | 30,000 | 75,00 | 2 250,00 | 0,000 |
| 5 | Komunikace pozemní | | | | | -34 872,00 | 19,467 |
| 11 | 564751111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm | m2 | 24,000 | -164,00 | -3 936,00 | 6,998 |
| 6 | 565185111 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 150 mm š do 3 m | m2 | 24,000 | -718,00 | -17 232,00 | 9,495 |
| 7 | 573312111 | Prolití podkladu asfaltem v množství 3 kg/m2 | m2 | 24,000 | -148,00 | -3 552,00 | 0,073 |
| 12 | 576143211 | Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 50 mm š do 3 m | m2 | 24,000 | -423,00 | -10 152,00 | 2,901 |
| 8 | Trubní vedení | | | | | -494,00 | 0,000 |
| 16 | 892351111 | Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 | m | 31,000 | -15,00 | -465,00 | 0,000 |
| 18 | 892381111 | Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 | m | 29,000 | -1,00 | -29,00 | 0,000 |
| 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | -4 972,00 | 0,000 |
| 8 | 919735111 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm | m | 31,000 | -148,00 | -4 588,00 | 0,000 |
| 9 | 979021112 | Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových při překopech inženýrských sítí | m | 12,000 | -32,00 | -384,00 | 0,000 |
| 997 | Přesun sutě | | | | | -2 736,00 | 0,000 |
| 10 | 997221845 | Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) | t | 2,280 | -1 200,00 | -2 736,00 | 0,000 |
| Celkem | | | | | | -151 761,60 | 21,075 |